
Доповнення 

до проєкту рішення «Про зміни та доповнення до рішення XVII сесії 

міської ради VII скликання 09.11.2017 року № 797» 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 25, 26, 27, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

гарантії держави щодо виконання судових рішень», з метою забезпечення 

належного виконання зобов’язань, покладених на органи місцевого 

самоврядування, які виникли на підставі судових рішень та інших виконавчих 

документів, враховуючи лист Управління Державної казначейської служби 

України у м. Ужгороді Закарпатської області від 29.07.2020 № 4-14/438,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Доповнити таблицю додатку 1 до проєкту рішення пунктом згідно з 

додатком 1.  

2. Загальну потребу коштів по Ужгородській міській раді визначити в сумі 

712 673, 68 грн. 

3. Внести відповідні зміни в додаток 3 до проєкту рішення згідно з 

додатком 2. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка та постійну комісію з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування (В. Готра). 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення  ________ сесії 

міської ради VII скликання 

___________ року № ____ 

 

 

Потреба коштів  

по Ужгородській міській раді 

 

№  

п/п 

Найменування заходів Фінансування 

(бюджет міста, 

грн.) 

Видатки на організацію виконання судових рішень, 

постанов та виконавчих документів 

36 

Лист Управління Державної казначейської служби 

України у м. Ужгороді Закарпатської області від 

29.07.2020 року № 4-14/438 щодо виконання наказів 

Господарського суду Закарпатської області від 

23.07.2020 у справі № 907/728/17 про стягнення з 

Ужгородської міської ради на користь ТОВ 

«ТрансКом» суми заборгованості за надані послуги 

та судових витрат   

672 992, 60 

 

 

 

Секретар ради                                                                        Андріана СУШКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення  ________ сесії 

міської ради VII скликання 

___________ року № ____ 

 

Ресурсне забезпечення Програми 

сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів  

на 2018 – 2022 роки  

                                          грн. 
Обсяг 

коштів, які 

пропонується 

залучити на 

виконання 

програми 

Етапи виконання програми 
Усього 

витрат на 

виконання 

програми 

І етап ІІ етап 

2018 р. 2019 р. 2020р. 2021р. 2022р. 

Обсяг 

ресурсів, 

усього, у 

тому числі: 

2139210,92 2041524,33 
770 032, 

08 
0, 00 0, 00 4 950 767,33 

державний 

бюджет 
--- --- --- --- --- --- 

обласний 

бюджет 
--- --- --- --- --- --- 

міський 

бюджет 
2139210,92 2041524,33 

770 032, 

08 
0, 00 0, 00 4 950 767,33 

кошти не 

бюджетних 

джерел 

--- --- --- --- --- --- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перелік завдань Програми 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           грн. 

Мета, 
завдання, 

ТПКВКМБ 

Джерела 
фінансування 

Етапи виконання програми  
 

 

 

 

 

Відповідальні 

виконавці 

І етап ІІ етап 

2018 р. 2019 р. 2020 р. 2021 р. 2022 р. 

О
б
ся

г 
в
и

д
ат

к
ів

 

у т.ч. кошти 

міського 

бюджету О
б
ся

г 

в
и

д
ат

к
ів

 у т.ч. 
кошти 

міського 

бюджету 

О
б
ся

г 
в
и

д
ат

к
ів

 

у т.ч. кошти 

міського 

бюджету 

О
б
ся

г 
в
и

д
ат

к
ів

 

у т.ч. 
кошти 

міського 

бюджету 

 

О
б
ся

г 

в
и

д
ат

к
ів

 у т.ч. 
кошти 

міського 

бюджету 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

 

Всього на 

виконання 
програми 

Міський 

бюджет 

2
1
3
9

2
1

0
,9

2
 

2
1
3
9

2
1

0
,9

2
 

–
 

2
0
4
1

5
2

4
,3

3
 

2
0
4
1

5
2

4
,3

3
 

–
 

7
7
0
 0

3
2

, 
0
8
 

7
7
0
 0

3
2

, 
0
8
 

–
 

0
, 
0

0
 

0
, 
0

0
 

–
 

0
, 
0

0
 

0
, 
0

0
 

–
 

 

Завдання Вирішення питання щодо погашення вже існуючої заборгованості за судовими рішеннями, виконавчими документами, 

відповідальність за виконання яких несуть органи місцевого самоврядування. 

Виконавчий комітет 

Ужгородської міської 

ради, управління правового 

забезпечення, управління 

капітального будівництва, 

управління освіти, управління 

праці та соціального захисту 
населення, відділ охорони 

здоров’я, управління у справах 

культури, спорту, сім’ї та 

молоді, департамент фінансів 

та бюджетної політики, 

Ужгородська міська рада, 

Департамент міського 

господарства 
 



Результативні показники виконання завдань Програми 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           грн. 

Відповідальні 
виконавці, 

ТПКВК МБ, 
завдання 

програми, 
результативні 

показники 

К
о
д
 т

и
м

ч
ас

о
в
о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

Етапи виконання програми 

І етап ІІ етап 

2018 р. 2019 р. 2020 р. 2021 р. 2022 р. 

Р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти 
міського бюджету 

Р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти міського 
бюджету 

Р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти 
міського 

бюджету 

Р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти 
міського 

бюджету 

Р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти 
міського 

бюджету 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и

й
 ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и

й
 ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и

й
 ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и

й
 ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и

й
 ф

о
н

д
 

Всього на 

виконання 

програми 

Міський 
бюджет 

2139210,92 2139210,92 – 2041524,33 2041524,33 – 
770032, 

08 
770032, 

08 
– 0, 00 0, 00 – 0, 00 0, 00 – 

Мета Програми: Забезпечення належного виконання зобов’язань покладених на органами місцевого самоврядування, які виникли на підставі судових рішень та виконавчих документів. 

ТПКВК МБ                 

Відповідальний 

виконавець: 

Виконавчий комітет Ужгородської міської ради, управління правового забезпечення, управління капітального будівництва, управління освіти, управління праці та 
соціального захисту населення, відділ охорони здоров’я, управління у справах культури, спорту, сім’ї та молоді, департамент фінансів та бюджетної політики, 

Ужгородська міська рада, Департамент міського господарства. 

Завдання: 
Вирішення питання щодо погашення вже існуючої заборгованості за судовими рішеннями, виконавчими документами, відповідальність за виконання яких несуть органи 
місцевого самоврядування. 

Показники 

виконання: 

 
               

Показники 

витрат (вхідних 

ресурсів): 

 

2139210,92 2139210,92 – 2041524,33 2041524,33 – 
770032, 

08 
770032, 

08 
– 0, 00 0, 00 – 0, 00 0, 00 – 

Показник 
продукту: 

 
27 27 – 13 13 – 10 10 – 0 0 – 0 0 – 

Показник 

продуктивності 

(ефективності): 

 

2139210,92 2139210,92 – 2041524,33 2041524,33 – 
770032, 

08 
770032, 

08 
– 0, 00 0, 00 – 0, 00 0, 00 – 

Показник 

результативності 

(якості): 

 

100% 100% – 100% 100% – 100% 100% – 0% 0% – 0% 0% – 

 
Секретар ради                                                                                                                                                   Андріана СУШКО 

 


